
ZARZĄDZENIE NR 51 /2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 kwietnia 2024  roku 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy  

(Dz. U. z 2023r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów  posłów do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U. z 2024r. poz. 344), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na 

tablicach ogłoszeń na terenie sołectw, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. Ponadto urzędowe obwieszczenia 

wyborcze umieszcza się na słupie ogłoszeniowym w miejscowości Sławno oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

w Sławnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Sławno z dnia 29 kwietnia 2024r. 

 

WYKAZ SOŁECTW NA TERENIE GMINY SŁAWNO 
  

Lp. NAZWA SOŁECTWA MIEJSCE NA BEZPŁATNE UMIESZCZENIE URZEDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW 

WYBORCZYCH 

1.  Antoninów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOŁECKIE TABLICE OGŁOSZEŃ 

2.  Antoniówka 

3.  Bratków 

4.  Celestynów 

5.  Dąbrowa 

6.  Dąbrówka 

7.  Gawrony 

8.  Grążowice 

9.  Grudzeń - Kolonia 

10.  Grudzeń - Las  

11.  Józefów 

12.  Kamień 

13.  Kamilówka 

14.  Kozenin 

15.  Kunice 

16.  Ludwinów 

17.  Olszowiec 

18.  Ostrożna 

19.  Owadów 

20.  Popławy 

21.  Psary 

22.  Prymusowa Wola 

23.  Sepno - Radonia 

24.  Sławno   

25.  Sławno - Kolonia 

26.  Szadkowice 

27.  Trojanów 

28.  Tomaszówek 

29.  Unewel - Olszewice 

30.  Wincentynów 

31.  Wygnanów 

32.  Zachorzów 

33.  Zachorzów - Kolonia 

 


